geometra.dandria@virgilio.it 

13

Al valore sopra calcolato si ritiene congruo applicare un coefficiente di deprezzamento pari a 0,50, 

che tiene conto dell’età, della qualità e dello stato di manutenzione dell’immobile. 

Valore = €. 28.928,89 x 0,50 = €. 14.464,45 (Euro 

Quattordicimilaquattrocentosessantaquattro/45). 

3) Unità immobiliare sita in Fisciano (SA) alla Via Ciro Nastri, frazione Lancusi, individuata 

presso l’Agenzia delle Entrate di Salerno – Territorio al Foglio 20 Part.lla 1280 Sub 52, categ. 

A/2, classe 4, vani 4, R.C. €.216,91:

[...]

88.830,00 (Euro Ottantottomilaottocentotrenta/00). 

Al valore sopra calcolato si ritiene congruo applicare un coefficiente di deprezzamento pari a 0,30, 

atteso che l’immobile trovasi completamente allo stato grezzo ed è privo di qualsiasi tipo di finitura. 

Valore = €. 88.830,00 x 0,30 = €. 26.649,00 (Euro Ventiseimilaseicentoquarantanove/00). 

In virtù di tutto quanto sopra esposto e calcolato, il sottoscritto formula la valutazione in 

complessivi (€.222.345,00 + €.14.464,45 + €.70.918,77 + €.26.649,00) = €. 334.377,22 (Euro 

Trecentotrentaquattromilatrecentosettantasette/22) relativamente ai beni immobili oggetto della 

presente Relazione di Stima. 

CONCLUSIONI 

Sintetizzando quanto sopra esposto in relazione il sottoscritto così conclude e riepiloga. 

I beni immobili di pertinenza della procedura di liquidazione giudiziale individuata in epigrafe sono